
 

Zarządzenie nr 11/2023  

Wójta Gminy Grzmiąca 

z dnia 03 lutego 2023 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian do Zarządzenia nr 51/2019 Wójta Gminy Grzmiąca  

z dnia 16 września 2019 r. w sprawie ustalenia regulaminu pracy Urzędu Gminy 

Grzmiąca  

Na podstawie art. 104 § 1, art. 1042 § 2 i art. 1043 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. 

Kodeks pracy (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1510 z późn. zm.) oraz art. 42 ust. 1 i art. 43 ust. 1 

ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. z 2022 r.,  

poz. 530) zarządzam, co następuje: 

 

§1. W Regulaminie Pracy Urzędu Gminy Grzmiąca, stanowiącym załącznik do zarządzenia  

nr 51/2019 Wójta Gminy Grzmiąca z dnia 16 września 2019 r., o treści tekstu jednolitego 

wprowadzonego Zarządzeniem nr 46/2020 Wójta Gminy Grzmiąca z dnia 15 czerwca 2020 r., 

wprowadzam następujące zmiany: 

 

1. W rozdziale 3 Wymiar, system i rozkład czasu pracy oraz przyjęte okresy rozliczeniowe 

§12 otrzymuje następujące brzmienie: 

 

„§12 

1. Ustala się następujące dni i godziny rozpoczynania i kończenia pracy: 

1) poniedziałek - godziny 7
00

 – 15
00

; 

2) wtorek - godziny 7
00

 – 15
00,

 

3) środa - godziny 7
00

 – 15
00

; 

4) czwartek - godziny 8
00 

– 17
00

; 

5) piątek - godziny 7
00

 – 14
00

. 

2. Rozkład czasu pracy określony w ust. 1 nie dotyczy sprzątaczek, które pracują: 

1) poniedziałek - godziny 09
00

 – 17
00

; 

2) wtorek - godziny 09
00

 – 17
00,

 

3) środa - godziny 08
00

 – 16
00

; 

4) czwartek - godziny 08
00 

– 17
00

; 

5) piątek - godziny 08
00

 – 15
00

. 

3. Rozkład czasu pracy określony w ust. 1 nie dotyczy animatora sportu, który pracuje: 

1) wtorek - godziny 13
00

 – 21
00,

 

2) środa - godziny 13
00

 – 21
00

; 

3) czwartek - godziny 13
00 

– 21
00

; 

4) piątek - godziny 13
00

 – 21
00

; 

5) sobota - godziny 10
00

 – 18
00

.” 

 

 



 

2. W rozdziale 9 Porządek i dyscyplina pracy §65 ust. 2 otrzymuje następujące brzmienie: 

„2. Udzielanie zwolnień od pracy w okolicznościach, o których mowa w ust.1 

dopuszczalne jest za zgodą wójta, zastępcy wójta lub sekretarza.” 

  

3. W rozdziale 9 Porządek i dyscyplina pracy w §65 skreśla się ust. 7. 

 

§2. Pozostałe postanowienia Regulaminu Pracy Urzędu Gminy Grzmiąca nie ulegają zmianie. 

 

§3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Grzmiąca.  

 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od podania go do wiadomości 

pracowników Urzędu Gminy Grzmiąca poprzez zamieszczenie jego treści na tablicy ogłoszeń 

w Urzędzie Gminy Grzmiąca. 

Wójt Gminy Grzmiąca 

    Patryk Makowski 

 



 

 


